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Lausuntopyyntö maakuntien rahoitusta koskevan lakiluonnoksen (HE 15/2017) 
täydentämiseksi 
 
117/03/00/2017 
 
KHALL § 132  
 
Tiivistelmä: Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen esi-

tyksen (15/2017 vp) täydentämiseksi. Lausuntopyyntö liittyy maa-
kuntien perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisen 
uudistamista koskevaan lainsäädäntöön. 

 
Esittely: Esitysluonnoksessa ehdotetaan täydennettäväksi maakuntien rahoi-

tuksesta 2.3.2017 annettua lakiehdotusta siten, että maakuntien ra-
hoitusjärjestelmää voitaisiin käsitellä kokonaisuutena kaikkien maa-
kunnan vastuulle siirtyvien tehtävien rahoituksen osalta. Eduskunta-
käsittelyssä oleva maakuntien rahoitusta koskeva lakiehdotus sisäl-
tää tässä vaiheessa vain sosiaali- ja terveydenhuollon, ympäristöter-
veydenhuollon sekä pelastustoimen tehtävien rahoitusta koskevan 
sääntelyn.  

 
 Annettuun hallituksen esitykseen sisältyy ehdotus maakuntalaiksi, 

jossa on ehdotettu säädettäväksi myös muiden kuin edellä mainittu-
jen tehtävien siirtymisestä maakunnalle. Tällaisia tehtäviä ovat alue-
kehittämisen ja rakennerahastotoiminnan, elinkeinojen edistämisen, 
alueiden käytön ohjauksen ja suunnittelun, maatalous- ja viljelijätuki-
hallinnon, maatalous- ja turkistarhayrittäjien loimituksen, vesivarojen 
käytön ja hoidon, vesien- ja merenhoidon, rakentamisen ohjauksen, 
kulttuuriympäristön hoidon, maakunnallisen identiteetin ja kulttuurin 
edistämisen, ympäristötiedon tuottamisen ja jakamisen tehtävät sekä 
maakunnille lain perusteella erikseen säädettävät tehtävät.  Näiden 
tehtävien rahoitusta koskevat ehdotukset sisältyvät nyt käsiteltävänä 
olevaan esitysluonnokseen. 

 
 Lisäksi esitysluonnoksessa ehdotetaan täydennettäväksi maakunta-

lain, sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain ja pe-
lastustoimen järjestämisestä annetun lain voimaanpanosta annetta-
vaksi ehdotettua lakia sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoi-
men toimitiloihin myönnettyjä valtionavustuksia koskevalla pykälällä. 
Voimaanpanolakiin esitettävällä säännöksellä varmistettaisiin, että 
uudistuksen toimeenpanon seurauksena kunnilta tai kuntayhtymiltä 
ei ryhdytä perimään takaisin sosiaali- ja terveydenhuollon tai pelas-
tustoimen toimitiloihin myönnettyjä valtionavustuksia, jos toimitilan 
käyttötarkoituksen, hallinnan tai omistusoikeuden muutos tai jäämi-
nen kokonaan pois käytöstä ei johdu kunnan tai kuntayhtymän vai-
kutusmahdollisuuksien piirissä olevasta syystä, vaan nimenomaan 
uudistuksen toimeenpanosta. 

 
 Lausunto pyydetään toimittamaan valtiovarainministeriön kirjaamoon 

13.4.2017 klo 16.15 mennessä. Lausunnon voi toimittaa sähköpostit-
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se. Määräajassa toimitetut lausunnot otetaan huomioon hallituksen 
esityksen valmistelussa. 

 
 Esityslistan oheismateriaalina täydentävä hallituksen esitys 

10.3.2017 luonnos lausunnolle. 
 
 Valmistelija /lisätietojen antaja kaupunginjohtaja Jari Jussinmäki, 

p. 02 474 5300 
 
Päätösehdotus: Kaupunginjohtaja: 
 
 Lausuntonaan Paimion kaupunginhallitus toteaa, että sillä ei ole eri-

tyistä huomautettavaa hallituksen esityksen johdosta. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
  
 Täytäntöönpano: valtiovarainministerio@vm.fi 
 _________ 
 
 
 
 
 
 
 

Otteen vakuudeksi: 
 
Paimiossa 13.4.2017 
 
Virallisesti:  

  Eila Hulkkonen 
  pöytäkirjanpitäjä 
  
 
 


